
ZARZ�DZENIE NR 128/2005/IV
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 13 pa�dziernika 2005 r.

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za prowadzenie Biuletynu Informacji
Publicznej Urz�du Miejskiego w Pabianicach.

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 8 ust. 6 pkt. 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 6 wrze�nia 2001 r.
o dost�pie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r.
Nr 240, poz. 2407), art. 44 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalno�ci podmiotów
realizuj�cych zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565, z 2005 r.) oraz § 16 ust. 1 Rozporz�dzenia
Ministra Spraw Wewn�trznych i Administracji z dnia 17 maja 2002 r. w sprawie Biuletynu Informacji
Publicznej (Dz. U. Nr 67, poz. 619, z 2002 r.), zarz�dzam co nast�puje:

§ 1. Powołuj� pana Marcina Chojaka na Pełnomocnika Prezydenta Miasta Pabianic do spraw
publikowania informacji publicznych w Biuletynie Informacji Publicznej Urz�du Miejskiego
w Pabianicach, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.

§ 2. Do zada� Pełnomocnika nale�y w szczególno�ci:

1) przekazywanie ministrowi wła�ciwemu do spraw informatyzacji informacji niezb�dnych
do zamieszczenia na stronie głównej Biuletynu oraz powiadamianie go o zmianach w tre�ci tych
informacji,

2) prowadzenie przy u�yciu narz�dzi dostarczonych przez podmiot prowadz�cy Biuletyn Informacji
Publicznej Urz�du Miejskiego w Pabianicach dziennika, w którym odnotowywane s� zmiany
w tre�ci informacji publicznych udost�pnianych w Biuletynie, oraz próby dokonywania takich
zmian przez osoby nieuprawnione,

3) wyznaczanie spo�ród pracowników Urz�du Miejskiego w Pabianicach zwanego dalej Urz�dem – za
zgod� ich bezpo�redniego przeło�onego – operatorów Biuletynu Informacji Publicznej Urz�du,
zwanych dalej „operatorami”,

4) nadzorowanie pracy operatorów,
5) nadawanie operatorom identyfikatorów, haseł oraz praw dost�pu do serwisu Biuletynu Informacji

Publicznej,
6) koordynowanie działa� wydziałów i innych komórek organizacyjnych Urz�du w sprawach

zwi�zanych z publikowaniem informacji publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Urz�du,
7) opracowanie wzoru rejestrów informacji publicznych udost�pnianych na wniosek oraz informacji

publicznych, których jawno�� została wył�czona,
8) opracowanie wzoru rejestru informacji publicznych przekazywanych operatorom przez redaktorów,
9) stała współpraca z twórc� serwisu Biuletynu Informacji Publicznej Urz�du,
10) wykonywanie innych zada� zwi�zanych z publikowaniem informacji publicznej w Biuletynie

Informacji Publicznej Urz�du.

§ 3. 1. Wyznaczam naczelników wydziałów, kierowników komórek równorz�dnych i inne osoby
kieruj�ce samodzielnymi referatami i zespołami oraz osoby zajmuj�ce samodzielne stanowiska pracy
w Urz�dzie jako odpowiedzialne za tre�� informacji publicznych udost�pnianych w Biuletynie Informacji
Publicznej Urz�du i udost�pnianych na wniosek w rozumieniu art. 10 ustawy z dnia 6 wrze�nia 2001 r.
o dost�pie do informacji publicznej.

2. Do zada� osób wymienionych w ust. 1 nale�y w szczególno�ci:

1) niezwłoczne wyznaczenie spo�ród podległych pracowników, co najmniej jednego pracownika
wykonuj�cego wymienione w § 5 obowi�zki redaktora Biuletynu Informacji Publicznej Urz�du,
zwanego dalej „redaktorem”,

2) nadzorowania pracy podległych redaktorów,
3) �cisła współpraca z Pełnomocnikiem w sprawach zwi�zanych z publikowaniem informacji

publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Urz�du,
4) podejmowanie decyzji o udost�pnieniu danej informacji publicznej w Biuletynie Informacji

Publicznej, b�d� o udost�pnieniu jej na wniosek oraz podejmowania decyzji o zakresie wył�czenia
jawno�ci danej informacji publicznej,

5) prowadzenie rejestru informacji publicznych udost�pnianych na wniosek i informacji publicznych,



których jawno�� została wył�czona oraz prowadzenie rejestru wniosków o udost�pnienie informacji
publicznej nie zamieszczonej w Biuletynie Informacji Publicznej, według wzoru opracowanego
przez Pełnomocnika

6) osobisty nadzór nad załatwianiem wniosków o udost�pnienie informacji publicznej
nie zamieszczonej w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Do zada� Operatora nale�y w szczególno�ci:

1) publikowanie na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urz�du informacji
publicznych przekazanych elektronicznie przez redaktorów,

2) oznaczanie ka�dej publikowanej informacji danymi okre�laj�cymi to�samo�� osoby,
która wytworzyła informacj� oraz odpowiada za jej tre��,

3) prowadzenie rejestru informacji publicznych według wzoru opracowanego przez Pełnomocnika,
4) informowanie redaktorów oraz Pełnomocnika o wszelkich w�tpliwo�ciach oraz spostrze�onych

bł�dach i nieprawidłowo�ciach w informacjach przekazanych przez redaktorów,
5) �cisła współpraca z redaktorami,
6) wykonywanie polece� Pełnomocnika zwi�zanych z udost�pnianiem informacji publicznej

w Biuletynie Informacji Publicznej Urz�du.

§ 5. 1. Do zada� Redaktora nale�y w szczególno�ci:

1) przygotowywanie, aktualizowanie i przekazywanie operatorom b�d� Pełnomocnikowi, nie pó�niej
ni� na jeden dzie� roboczy przed wymagan� dat� publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej,
w sposób okre�lony przez Pełnomocnika, informacji w formie elektronicznej, których
udost�pnianie jest obligatoryjne lub dozwolone,

2) zgłaszanie Pełnomocnikowi – po opublikowaniu informacji w Biuletynie Informacji Publicznej –
wszelkich zastrze�e� dotycz�cych jej tre�ci; nie zgłoszenie zastrze�e� jest równoznaczne
z potwierdzeniem, i� opublikowana informacja publiczna jest zgodna ze stanem faktycznym
i nie zawiera bł�dów,

3) oznaczanie ka�dej informacji przekazywanej operatorom b�d� Pełnomocnikowi danymi:
a) okre�laj�cymi czas wytworzenia informacji,
b) dat� okre�laj�c� kiedy dana informacja winna zosta� przeniesiona do archiwum,
c) to�samo�� osoby która wytworzyła informacj�,
d) to�samo�� osoby odpowiadaj�cej za tre�� informacji,

4) dbanie na bie��co o aktualno��, kompletno�� i poprawno�� informacji publicznych udost�pnionych
w Biuletynie Informacji Publicznej,

5) �cisła i systematyczna współpraca z operatorami,
6) wykonywanie polece� Pełnomocnika zwi�zanych z udost�pnianiem informacji publicznej

w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Osoby zatrudnione na samodzielnych stanowiskach wykonuj� osobi�cie zadania
wymienione w ust. 1.

§ 6. Uchylam Zarz�dzenie Nr 105/2003/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 21 sierpnia 2003 r.
w sprawie wyznaczenia pracowników odpowiedzialnych za udost�pnianie tre�ci informacji w Biuletyn
Informacji Publicznej.

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania.


